fisiologiche e molecolari in talee di olivo”; 

Art. 2 – Durata e corrispettivo 

L’incarico ha la durata di 30 gg non consecutivi a decorrere dalla data dell’affidamento e dovrà 

svolgersi entro e non oltre il 15/06/2026. L’incarico prevede un compenso lordo complessivo pari a € 

4.999,00 (quattromilanovecentonovantanove/euro) inclusi gli oneri dell’Amministrazione ovvero IVA 

e cassa in caso di incarichi professionali a fronte dell’impegno prestato per lo svolgimento delle attività 

descritte nell’art. 1 del presente bando. 

Il suddetto compenso graverà sui fondi vari e il responsabile scientifico sarà il prof.